
Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің кейбір бұйрықтарының 
күші жойылды деп тану туралы

Қазақтан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2013 жылғы 15 қаңтардағы № 
10 Қаулысы
      «Нормативтік құқықтық актілер туралы» Қазақстан Республикасының 1998 жылғы 
24 наурыздағы Заңының  сәйкес 21-1-бабына БҰЙЫРАМЫН:
      1. Осы бұйрыққа  сәйкес Қазақстан Республикасы Білім және ғылым қосымшаға
министрлігінің кейбір бұйрықтарының күші жойылды деп танылсын.
      2. Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің Техникалық және 
кәсіптік білім департаменті (К.К. Бөрібеков) заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) бұйрықтың көшірмесін Қазақстан Республикасы Әділет министрлігіне жіберсін;
      2) оны Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің 
интернет-ресурсында орналастыруды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау вице-министр С.Б. Шаяхметовке жүктелсін
.
      4. Осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Министр                                    Б.Жұмағұлов
Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы    
Б і л і м  ж ә н е  ғ ы л ы м  м и н и с т р і н і ң
2 0 1 3  ж ы л ғ ы  1 5  қ а ң т а р д а ғ ы  
№ 10 бұйрығына қосымша  

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің күші
жойылған кейбір бұйрықтарының тізбесі

      1) «Орта білімнен кейінгі кәсіптік оқу бағдарламаларын іске асыратын білім беру 
ұйымдарына оқуға қабылдаудың үлгі ережесін бекіту туралы» Қазақстан Республикасы
Білім және ғылым министрінің 2007 жылғы 29 қарашадағы № 586  (бұйрығы
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 5029 болып 
тіркелген, «Заң газетінің» 2008 жылғы 25 сәуірдегі № 62 (14620) жарияланған);
      2) «Орта білімнен кейінгі кәсіптік оқу бағдарламаларын іске асыратын білім беру 
ұйымдарына оқуға қабылдаудың үлгі ережесін бекіту туралы» Қазақстан Республикасы
Білім және ғылым министрінің 2007 жылғы 29 қарашадағы № 586 бұйрығына 
өзгерістер енгізу туралы» Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2009
жылғы 28 желтоқсандағы № 602  (Нормативтік құқықтық актілерді бұйрығы
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 6028 болып тіркелген, 2010 жылғы 7 шілдедегі № 10 



Қазақстан Республикасының орталық атқарушы және өзге де орталық мемлекеттік 
органдарының актілері жинағында жарияланған);
      3) «Техникалық және кәсіптік білімнің кәсіптік оқу бағдарламаларын іске асыратын 
білім беру ұйымдарына оқуға қабылдаудың үлгі ережесін бекіту туралы» Қазақстан 
Республикасы Білім және ғылым министрінің 2007 жылғы 29 қарашадағы № 587 

 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 5030 бұйрығы
болып тіркелген, «Заң газетінің» 2008 жылғы 25 сәуірдегі № 62 (14620) жарияланған);
      4) «Техникалық және кәсіптік білімнің кәсіптік оқу бағдарламаларын іске асыратын 
білім беру ұйымдарына оқуға қабылдаудың үлгі ережесін бекіту туралы» Қазақстан 
Республикасы Білім және ғылым министрінің 2007 жылғы 29 қарашадағы № 587 
бұйрығына өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы» Қазақстан Республикасы Білім
және ғылым министрінің 2008 жылғы 21 мамырдағы № 289  (Нормативтік бұйрығы
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 5225 болып тіркелген, «Заң 
газетінің» 2008 жылғы 1 тамыздағы № 116 (1516) жарияланған);
      5) «Техникалық және кәсіптік білімнің кәсіптік оқу бағдарламаларын іске асыратын 
білім беру ұйымдарына оқуға қабылдаудың үлгі ережесін бекіту туралы» Қазақстан 
Республикасы Білім және ғылым министрінің 2007 жылғы 29 қарашадағы № 587 
бұйрығына өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы» Қазақстан Республикасы Білім
және ғылым министрінің 2009 жылғы 8 маусымдағы № 278  (Нормативтік бұйрығы
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 5716 болып тіркелген, «Заң 
газетінің» 2009 жылғы 24 шілдедегі № 111 (1708) жарияланған);
      6) «Техникалық және кәсіптік білімнің кәсіптік оқу бағдарламаларын іске асыратын 
білім беру ұйымдарына оқуға қабылдаудың үлгі ережесін бекіту туралы» Қазақстан 
Республикасы Білім және ғылым министрінің 2007 жылғы 29 қарашадағы № 587 
бұйрығына толықтыру енгізу туралы» Қазақстан Республикасы Білім және ғылым 
министрінің 2010 жылғы 28 қыркүйектегі № 466  (Нормативтік құқықтық бұйрығы
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 6585 болып тіркелген, 2011 жылғы 14 
қыркүйектегі № 6 Қазақстан Республикасының орталық атқарушы және өзге де 
орталық мемлекеттік органдарының актілері жинағында жарияланған);
      7) «Бастауыш, негізгі орта және жалпы орта білімнің жалпы білім беретін оқу 
бағдарламаларын іске асыратын білім беру ұйымдарына қабылдаудың үлгі ережесін 
бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің міндетін 
атқарушының 2007 жылғы 25 желтоқсандағы № 651  (Нормативтік құқықтық бұйрығы
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 5111 болып тіркелген, «Заң газетінің» 2008 
жылғы 28 тамыздағы № 131 (1531) жарияланған);
      8) «Бастауыш, негізгі орта және жалпы орта білімнің жалпы білім беретін оқу 
бағдарламаларын іске асыратын білім беру ұйымдарына қабылдаудың үлгі ережесін 
бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің міндетін 
атқарушының 2007 жылғы 25 желтоқсандағы № 651 бұйрығына толықтыру енгізу 



туралы» Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің міндетін 
атқарушының 2010 жылғы 28 шілдедегі № 399  (Нормативтік құқықтық бұйрығы
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 6425 болып тіркелген, «Егемен Қазақстан» 
газетінің 2011 жылғы 4 ақпандағы № 40-41 (26461-26462) жарияланған);
      9) «Жоғары оқу орнынан кейінгі кәсіби оқу бағдарламаларын іске асыратын білім 
беру ұйымдарына оқуға қабылдаудың үлгі ережесін бекіту туралы» Қазақстан 
Республикасы Білім және ғылым министрінің 2008 жылғы 1 сәуірдегі № 161  (бұйрығы
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 5214 болып 
тіркелген, «Заң газетінің» 2008 жылғы 23 мамырдағы № 77 (1477) жарияланған); 
      10) «Жоғары оқу орнынан кейінгі кәсіби оқу бағдарламаларын іске асыратын білім 
беру ұйымдарына оқуға қабылдаудың үлгі ережесін бекіту туралы» Қазақстан 
Республикасы Білім және ғылым министрінің 2008 жылғы 1 сәуірдегі № 161 
бұйрығына өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы» Қазақстан Республикасы Білім
және ғылым министрінің 2010 жылғы 9 шілдедегі № 365  (Нормативтік бұйрығы
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 6373 болып тіркелген, «Егемен 
Қазақстан» газетінің 2010 жылғы 14 тамыздағы № 215-216 (26276-26277) жарияланған)
;
      11) «Жоғары оқу орнынан кейінгі кәсіби оқу бағдарламаларын іске асыратын білім 
беру ұйымдарына оқуға қабылдаудың үлгі ережесін бекіту туралы» Қазақстан 
Республикасы Білім және ғылым министрінің 2008 жылғы 1 сәуірдегі № 161 
бұйрығына өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы» Қазақстан Республикасы Білім
және ғылым министрінің 2011 жылғы 30 мамырдағы № 224  (Нормативтік бұйрығы
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 7050 болып тіркелген, «Егемен 
Қазақстан» газетінің 2011 жылғы 2 тамыздағы № 241 (26662) жарияланған).

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


